

PENGURUS PROVINSI BADAN PEMBINA SENI MAHASISWA INDONESIA JAWA TIMUR

Sekretariat : Universitas Brawijaya, Jalan Veteran, Malang 65145 Telp. +62341 551611, Fax. +62341 565420

etiawan Noerdajasakti, S.H., M.H

BPSM/VAN.0020066405

Nomor : 001/Pengprov.BPSMI-JATIM/II/2025 04 Februari 2025

Perihal : Undangan Musyawarah BPSMI Provinsi Jatim

Yth.

1. Pimpinan Perguruan Tinggi Bidang Kemahasiswaan Jawa Timur

2. Pengurus BPSMI Jatim

di Tempat.

Bersama ini disampaikan bahwa periode kepengurusan Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia (BPSMI) Jawa Timur akan berakhir pada tanggal 18 Februari 2025, dan selanjutnya perlu dibentuk kepengurusan baru. Sehubungan dengan hal tersebut bersama ini kami mengundang Bapak / Ibu Pimpinan Perguruan Tinggi Bidang Kemahasiswaan di Jawa Timur yang tergabung dalam Forum Pimpinan Perguruan Tinggi Bidang Kemahasiswaan (FORPIMAWA) Jawa Timur dapat hadir dalam Musyawarah BPSMI Provinsi Jatim pada:

Hari, taggal : Kamis, 13 Februari 2025 Jam : 12.00 WIB – selesai

Tempat : Gedung Widyaloka Universitas Brawijaya

Agenda : 1. Laporan pertanggung jawaban Pengurus BPSMI Jawa Timur

Periode 2022-2025

2. Pemilihan ketua dan pembentukan Pengurus BPSMI Jawa Timur

Periode 2025-2027.

Kami informasikan bahwa pendanaan untuk akomodasi dan penginapan ditanggung oleh masing-masing Perguruan Tinggi Peserta, dan Panitia menyediakan konsumsi selama rapat berlangsung. Selanjutnya kami mohon perkenan Bapak / Ibu untuk mendaftar diri sebagai peserta dengan mengisi google form melalui link https://s.ub.ac.id/konfirmasikehadiranbpsmi2025 paling lambat pada Selasa 11 Februari 2025.

Demikian undangan kami sampaikan, atas perhatian dan kehadirannya di sampaikan terima kasih.

Mengetahui,

Ketua

FORPIMAWA JATIM

Dr. Diuni Farhan.,SE.,MSi. Ak NIDN 0713066701

Narahubung:

Zulfikar 085159066417
 Larasati Budi 082335397765



PENGURUS PROVINSI BADAN PEMBINA SENI MAHASISWA INDONESIA JAWA TIMUR

Sekretariat : Universitas Brawijaya, Jalan Veteran, Malang 65145 Telp. +62341 551611, Fax. +62341 565420

Lampiran Surat

Nomor: 001/Pengprov.BPSMI-JATIM/II/2025

Tanggal: 04 Februari 2025

SUSUNAN ACARA RAPAT BADAN PEMBINAAN SENI MAHASISWA INDONESIA GEDUNG WIDYALOKA UNIVERSITAS BRAWIJAYA 13 Februari 2025

PUKUL		KEGIATAN	KETERANGAN
12.00 – 13.00	60'	Registrasi dan Makan Siang	Panitia
13.00 – 13.45	45'	Pembukaan 1. Menyanyikan Lagu Kebangsaan Indonesia Raya 2. Sambutan Tuan Rumah sekaligus Ketua BPSMI JATIM 3. Sambutan Ketua FORPIMAWA JATIM 4. Doa 5. Foto Bersama	Panitia
13.45 - 14.00	15'	Pemilihan Pimpinan Sidang	Ketua BPSMI Jatim
14.00 - 14.15	15'	Penetapan Tata Tertib	Pimpinan Sidang Terpilih
14.15 - 15.50	95'	Musyawarah BPSMI Provinsi Jawa Timur: 1. Laporan Pertanggungjawaban Pengurus BPSMI Jawa Timur Periode 2022-2025 2. Pemilihan ketua dan Penetapan Ketua terpilih BPMSI Jawa Timur Periode 2025-2027. 3. Serah terima dari Ketua BPSMI kepada Ketua BPSMI terpilih	Sekjen BPSMI Jatim Pimpinan Sidang Terpilih
15.50 - 16.00	10'	Penutup	Ketua FORPIMAWA JATIM